Ezen Magyarország és kapcsolt részeiben örökösödést azon fielsősülöttségi rend szerint akarja szabályozni, fenntartani, mint ezt az elválaszthatlan németországi és Németországon kívüli örökös tartományokban elhatározta, elrendelte és kihirdette.

Ugy, hogy azon nő, vagy fiörökös, ki az osztrák-ház tartományaira megalapított osztrákházi elsőszülöttségi rend szerint az örökös tartományokat öröklí, azon örökösödési jog és rend szerint most és jövöben az oszthatlan Magyarország és kapcsolt részei csalhatlan királyának tartassék és koronáztasson.

1723. 1.

Paternam sane et clementissimae Regiae Cesareae Majestatis erga Status et ordines Regni, in presenti Diaeta felicissime et in frequentissimo vix aliquando viso numero congregatos, propensionem et ad permansionem eorumdem, ac incrementum publici Status Regni Hungariae partiumque ei annexarum proque stabilienda in omnem casum etiam contra vim externam, cum vicinis regnis et provinciis haereditariis unione, et conservanda domestica tranquillitate directam eam et sollicitudinem ex benignis ejusdem Sacratissimae Regiae Majestatis ad Status et ordines Regni partiumque eidem annexarum clementissime emanatis Regalibus litteris, ac novissime factis propositionibus, devoto sane homagialis fidelitatis eorumdem selo et constanti favore intellegentes, pro hoc erga eosdem clementissimo exhibito paterni affectus gratiarum singulari voto, quodve non obstantibus in adversum quibusvis gravissimis Sacrum Romanum Im-

perium, et Europeam quietem tangentibus curis et laboribus, in medium Statuum Suorum semet conferre, eosdem in altissima sua persona iisdem summe veneranda paterne consolari, et primum ac ante omnia nullaque praeviae fidelium Statuum et ordinum eatemus praemissima humillima supplicatione, ex pura eosdem paterno affectu, universos Status et ordines Regni sui haereditarii Hungariae partiumque eidem aduexarum, in omnibus Diplomaticis quam aliis quibusvis Juribus, Libertatibus privilegiis Immunitatibus consuetudinibus praerogativis et legibus hactenus concessis et conditis, ac in presenti Diaeta, diaetaliter condendis conservatorum offene, et easdem ac eorumdem singulas elementissime confirmare dignata fuisset humillimas et quam possunt maximas sacratissimae Cesareo Regiae Majestatis ideo etiam gratias referunt.

Quod Foemineum quoque sexum augustissimae Domus suae Austriae, usque ad ejusdem et eodem descendentium defectum, ad Regiam Hungariae Coronam, partes que Regno et provincias ad eandem Sacram Coronam pertinentes, unanimi universorum Statuum et ordinum Regni, partiumque eidem annexarum libero voto proclamatum, et personalem eorumdem Statuum et ordinum ad Sacratissimam Cesaream Regiam Majestatem Wiennam expeditam Deputationem vocatum. Et ejusmodi oblationem pie clementer grato animo acceptare et fidelium Statuum et ordinum suorum piis ac salutaribus votis non tantum annuere dignata esset.